
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от •50.09. № >/££ 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 28.06.2018 
№ 2233 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, 
Федеральным законом от 25 июня 2002 года №73-Ф3 «Об объектах 
культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской 
Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования город Тула», 
утверждённым решением Тульской городской Думы от 26.12.2007 № 39/880, на 
основании Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление 
администрации города Тулы от 28.06.2018 № 2233 «Об утверждении порядка 
разработки и утверждения условий конкурса по продаже муниципального 
имущества, контроля за исполнением и подтверждения победителем конкурса 
исполнения таких условий» (приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

О О О  ^ У' f>. S) 

И.И. Беспалов 



Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от « ЬО » сШМ^Л 2024 № 

Изменения, 
которые вносятся в постановление администрации города Тулы от 28.06.2018 

№ 2233 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения условий конкурса 
по продаже муниципального имущества, контроля за исполнением и 
подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий» 

В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» приложения к постановлению 
текст «Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 
2002 года №584 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по 
продаже государственного или муниципального имущества» заменить текстом 
«Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2019 
года №1341 «О внесении изменений в Правила реализации древесины, которая 
получена при использовании лесов, расположенных на землях лесного фонда, в 
соответствии со статьями 43-46 Лесного Кодекса Российской Федерации и 
положение об организации и проведении продажи государственного или 
муниципального имущества в электронной форме и признании утратившими 
силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов и отдельных 
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации». 

В пункте 3.6 раздела 3 «Порядок осуществления контроля за 
выполнением победителем конкурса условий конкурса и порядок 
подтверждения выполнения победителем конкурса условий конкурса» 
приложения к постановлению текст «В соответствии с Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года №584 «Об 
утверждении Положения о проведении конкурса по продаже государственного 
или муниципального имущества» заменить текстом «В соответствии с 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2019 года 
№1341 «О внесении изменений в Правила реализации древесины, которая 
получена при использовании лесов, расположенных на землях лесного фонда, в 
соответствии со статьями 43-46 Лесного Кодекса Российской Федерации и 
положение об организации и проведении продажи государственного или 
муниципального имущества в электронной форме и признании утратившими 
силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов и отдельных 
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации». 


